

पत्रांक 15/ए 2-03/2017-234  
बिहार सरकार  
शिक्षा विभाग

प्रेषक,

सतीश चन्द्र झा,  
सरकार के विशेष सचिव।

सेवा में,

निदेशक,  
सूचना एवं जन सम्पर्क विभाग  
बिहार, पटना।

पटना, दिनांक 25/01/2019

विषय:- चन्द्रगुप्त प्रबंधन संस्थान, पटना के निदेशक के पद पर नियुक्ति हेतु  
विज्ञप्ति प्रकाशन के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में कहना है कि चन्द्रगुप्त प्रबंधन संस्थान पटना के निदेशक के पद पर नियुक्ति हेतु इच्छुक अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित करने हेतु सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग के पी0आर0 न0-15588 (education) 2018-19 द्वारा विभिन्न समाचार पत्रों में विज्ञापन प्रकाशित किया गया है, जिसमें आवेदन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि 30.01.2019 निर्धारित है। समीक्षोपरांत अब आवेदन आमंत्रित करने की अंतिम तिथि दिनांक 06.02.2019 तक विस्तारित करने का निर्णय लिया गया है। उक्त आशय की सूचना विभिन्न समाचार पत्रों में विज्ञप्ति के माध्यम से प्रकाशित करने हेतु विज्ञापन प्रारूप (सॉफ्ट कॉपी एवं पी0डी0एफ0) में संलग्न कर भेजा जा रहा है। इसे देश के अग्रणी समाचार पत्रों में प्रकाशित करने की कृपा की जाये।

**अनुलग्नक-यथोक्त।**

विश्वासभाजन



(सतीश चन्द्र झा)  
सरकार के विशेष सचिव  
25/01/19


**GOVERNMENT OF BIHAR  
EDUCATION DEPARTMENT**

---

**Extension of date of submission of application form for appointment  
to the post of Director, Chandragupt Institute of Management,  
Patna**

In continuation to the Advertisement PR No. 15588 (Education) 2018-19 regarding invitation of applications for the appointment to the post of Director, Chandragupt Institute of Management, Patna being published in different state and national news papers, it is here by informed that the last date of submission of application form for the above said post has been extended upto 06.02.2019 till 5.00 P.M. Candidates can sent their application through email also at E-Mail Id - [bih.higheredu@gmail.com](mailto:bih.higheredu@gmail.com)

All other terms and conditions will remain same.

  
(Satish Chandra Jha)  
Special Secretary  
Education Department, Bihar  
Mo. No.- 08544003165